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MV-varusteet 

Loimi-Kiekko ry:n viralliset MV-varusteet ovat Bauer-merkkiset. Uusien mittojen mukai-
set MV-varusteet tarvitsevien joukkueiden (C92, B91, B90, Edustus) maalivahdit ovat 
käyneet 1.6. sovittamassa uusia varusteita. Varusteet on tilattu ja ne saadaan kauden 
alkuun mennessä.  
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Tilinpäätös 

Seuran taloudenhoitaja oli laatinut kauden 2006–2007 tilinpäätöksen. Seuran toimin-
nassa kauden tulot olivat pienemmät kuin edellisellä kaudella. Kulut olivat lisäksi hie-
man suuremmat, joten seuran tulos jäi pienemmäksi kuin edelliskaudella. Joukkueiden 
kulut olivat kasvaneet lähes 24 000 eurolla. Tulot olivat kasvaneet vain noin 15 000 eu-
rolla, joten joukkueiden tulos jäi edelliskauteen verrattuna selvästi heikommaksi. Tämä 
sen vuoksi, että useat joukkueet olivat käyttäneet edellisinä vuosina kertyneitä varo-
jaan. Vain kaksi joukkuetta teki positiivisen tuloksen. Joukkueiden ja seuran tileillä on 
kuitenkin vielä rahaa.  

Johtokunta hyväksyi tilinpäätöksen. Paikalla olleet jäsenet allekirjoittivat tilinpäätöksen. 
Sihteeri toimittaa sen ja tositteet tilintarkastajille. 

Seuran kevätkokous pidetään ma 25.6.2007 klo 18.00 Ankkuripaikassa.  

  

Seuran kehityspäivä 
Seurakyselyn analyysitulokset on saatu Nuori Suomelta. Johtokunta kävi läpi tulokset 
ja etenkin kyselyiden muut terveiset – kohdat. Niissä oli useita asioita, joita on syytä 
käsitellä seuran kehityspäivillä. Kyselyn tulokset esitellään kehityspäivillä. 
Kehityspäivä pidetään elokuun aikana, todennäköisesti viikolla 34. Paikka on Ankkuri-
paikka. Tilaisuuteen kutsutaan kaikki seuran toimihenkilöt. Kari Ekman TPS:stä tulee 
johtamaan tilaisuutta.  
 

Muut asiat 
Laatukoulutuspäivät Vierumäellä 31.5.–1.6.2007 
Puheenjohtaja osallistui päiville, joiden anti oli ollut poikkeuksellisen hyvä. Päivillä esi-
tetty materiaali on saatu seuran käyttöön. Johtokunta tutustuu niihin ensin. Syyskauden 
alussa asioita käydään läpi erilaisissa toimihenkilöpalavereissa.  
 
TPS-peli 
TPS ei ole pystynyt hankkimaan itselleen liigatasoista vastustajaa 9.8.2007 suunnitel-
tuun peliin, joten se peruuntuu. 

 
 
 

  


